News Release

2019年3月5日
関 係 各 位

野村ファンド･リサーチ･アンド･テクノロジー株式会社

役員の異動について

野村ファンド･リサーチ･アンド･テクノロジー株式会社（代表取締役社長:松田晃和）は、役員の異動

を以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 新任取締役の選任および取締役の退任

＜新任取締役の選任＞（2019年4月1日）
取締役常務

中熊 靖和

＜取締役の退任＞（2019 年 3 月 31 日）
代表取締役会長

猿田 隆※

※ 野村アセットマネジメント（株）顧問に就任予定

以 上